
Uchwała Nr  /2024
Walnego Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej „Piast” we Wrocławiu

z dnia 07.11.2024 r. 

w sprawie: zmian w Statucie Spółdzielni Mieszkaniowej „Piast” dotyczących treści § 25  Statutu 
ust. 4 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „Piast” we Wrocławiu.

Na  podstawie  §  21  pkt  11  Statutu  Spółdzielni  Mieszkaniowej  „Piast”  we  Wrocławiu,  Walne
Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Piast" uchwala, co następuje: 

§ 1.

Postanawia się, że zapis § 25 ust. 4 pkt 5 Statutu zmienia się  na następujący:

„gdy w głosowaniu uczestniczy co najmniej  5% ogólnej  liczby członków – dla podjęcia uchwały
 w sprawie nabycia i zbycia nieruchomości” 

§ 2.

Zobowiązuje  się Zarząd Spółdzielni  Mieszkaniowej „Piast”  we Wrocławiu do sporządzenia  tekstu
jednolitego  Statutu,  uwzględniającego  zmiany  dokonane  tą  uchwałą  po  zarejestrowaniu  zmian  
w Statucie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia ze skutkiem od dnia zarejestrowania zmian do Statutu.

Uchwałę podjęto przy    głosach za,
                                       głosach przeciw,

                głosach wstrzymujących się.
           

          Sekretarz  Przewodniczący

Walnego Zgromadzenia           Walnego Zgromadzenia


